澄水机〔2018〕7号

关于举办高效新型农机装备现场会的通知

各水利农机管理服务站、及有关单位：

为加快推进我市农业生产“机器换人”工程实施，进一步提升全市高效新型农机装备水平，经研究，决定于4月13日举办高效新型农机装备现场会。现将有关事项通知如下：

一、演示会地址：江阴市鹏程农业科技有限公司（澄鹿路255号）。
二、内   容：新型农机具展示、演示，操作培训，现场答疑等。

三、参加对象：各有关镇（街道）水利农机管理服务站机务员、农机专业合作社、设施农业园区负责人等。

四、时   间：2018年4月13日上午9:00前报到，会期一天。
请各站落实人员于4月11日下午3:00前将参会名单报农机推广中心，联系人：司敏君，电话：15961684897。请各单位组织人员按时参加现场会。

附件：会议回执
江阴市水利农机局
2018年4月9日

抄报：无锡市农业机械局。

江阴市水利农机局                 2017年4月9日印发

共印25份
附件：
会  议  回  执
单位：
	姓 名
	性别
	单  位
	职  务
	电 话

填表人：               联系电话：
注：本表请于4月11日下午3:00前报农机推广中心。
联系人：司敏君，电话：15961684897
江阴市水利农机局文件

- 2 -